[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 23ª HASTA PÚBLICA UNIFICADA DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FEDERAL ConsultorA Presidente da Comissão Permanente de Hastas Públicas Unificadas da jUSTIÇA fEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM sÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar possa que ficam acrescidas as seguintes regras ao lote de número 074:

LOTE nº 074

Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 98.0557776-7

Vara: 4ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: Fazenda Nacional / CEF     X       Gonçalves Armas Ltda

CDA: FGSP 1999803820

Localização do lote: Av. São João., n.º108 - São Paulo -/SP.

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

13 Carabinas, marca Rossi calibre 22, modelo Gallery, do estoque rotativo da executada, avaliada cada uma em R$1.000,00, totalizando R$ 13.000,00.

Valor de avaliação: R$ 13.000,00 (Treze mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais)

1) Este lote, em razão da legislação que regulamenta a matéria e do rigoroso controle que deve ser observado, não será desmembrado, admitindo-se apenas sua arrematação integral.
2) Eventuais interessados em sua aquisição deverão apresentar a documentação necessária, conforme exigido pelo órgão competente, que será analisada antes do anúncio do lote a fim de que possa ser declarado apto a oferecer lances.
Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI
JUÍZA FEDERAL CONSULTORA PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS
Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região, Caderno Administrativo, em 27/02/2009, págs. 13/14.
[image: image1.png]